

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/universal-animal-flex-8904-gram-p-3653.html>

UNIVERSAL Animal Flex 89.04 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Universal Animal Flex jest suplementem diety zawierającym cenne składniki umożliwiające kompleksową ochronę stawów. Produkt z powodzeniem mogą stosować osoby aktywne, u których stawy, ze względu na intensywne treningi, narażone są na dużo większe obciążenia.

Produkt jest kompleksową formułą pomagającą w prawidłowym funkcjonowaniu stawów. Zawiera m.in. chroniący stawy kwas hialuronowy, który pozwala utrzymać prawidłowy stopień nawilżenia struktur stawowych. Za elastyczność stawów odpowiada glukozamina. Z kolei ekstrakty roślinne (z imbiru i kurkumy) pomagają zmniejszyć bolesność stawów. W składzie **Universal Animal Flex** nie mogło też zabraknąć kompleksu witamin, w tym m.in. cennej witaminy C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki.

Zalecana dzienna porcja: 1 porcja (pakiet) dziennie z posiłkiem.

Składniki: chlorodowoderek glukozaminy, siarczan glukozaminy 2 KCL, metylosulfonylometan (MSM), siarczan chondroityny, ziarna sezamu, mirystynian cetylu, palimtynian cetylu, ester cetylowy kwasu laurynowego, ester cetylowy kwasu oleopalmitynowego, ester cetylowy kwasu oleinowego, olej sezamowy, kwas hialuronowy, korzeń imbiru, kurkuma, kwas bosweilowy, kwercetyna, bromelaina, kwas L-askorbinowy – wit. C, D-alfa tokoferol – wit. E, tlenek cynku, selenian(IV) sodu, siarczan manganu, fosforan wapnia, maltodekstryna, żelatyna, kwas stearynowy, sole magnezowe kwasu stearynowego, woda, celuloza mikrokrystaliczna, gliceryna, dwutlenek krzemu, barwnik – karmel, powłoka farmaceutyczna.

Informacja o alergenach: Produkt wytwarzany w fabryce, w której przetwarzane jest też mleko, soja, jaja, orzechy arachidowe, orzechy, ryby, skorupiaki i pszenica.

Informacja żywieniowa	1 porcja
Witamina C	100 mg (125%*)
Witamina E	100 mg (833%*)
Cynk	15 mg (150%*)
Selen	70 mcg (127%*)
Mangan	1 mg (50%*)
Glukozamina, metylosulfonylometan,	3000 mg

siarczan chondroityny

Ziarna sezamu, mirystynian cetylu, palimtynian cetylu, 1000 mg
ester cetylowy kwasu laurynowego, ester cetylowy
kwasu oleopalmitynowego, ester cetylowy kwasu
oleinowego, olej sezamowy, kwas hialuronowy

Korzeń imbiru (gingerols, shogaols), kurkuma, 1000 mg
kwas bosweilowy, kwercetyna, bromelaina